
Uchwała Nr 1/7/2014 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia ł grudnia 2014r. 

w sprawie powołania członków Komisji Socjalnej, Rodziny i Zdrowia 

Na podstawie § 41 i § 42 Uchwały Nr Vlll/77/2003 Rady Miejskiej w 
Polanowie z dnia 26 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 66, 
poz. 1186), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną, Rodziny i Zdrowia w składzie: 

1. Lech Żuromski - Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Landowski - Zastępca Przewodniczącego 

3. Wioleta Konieczna - Członek 

4. Andrzej Ryłyk - Członek 

5. Grażyna Skibińska- Członek 

6. Arkadiusz Zalas - Członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Polanowie. 


